
 

Bokod Község Önkormányzat Képviselő testületének 
25/2012.(IX.14.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati vagyonról szóló  
18/2012.(IV.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 3. § (1) 6. pontjában, 5. § (1) bekezdés c) pontjában, 5. § (2) b és c) 
pontjában, 5. § (4) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 143. § (4) bekezdés i) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 1) bekezdés e) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Hatályát veszti az önkormányzati vagyonról szóló 18/2012.(IV.27.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete. 
 
2. § Ez a rendelet 2012. október 1. napján lép hatályba, és 2012. október 2. napján hatályát 
veszti. 
 
 
 
 Szöllősi Miklós  Zsigmond Anikó  
 polgármester  jegyző  
 


